

Så här hittar Du till Sydsåkanska Kennelklubbens nya kontor och kurslokal som finns i **Arlövs Industriby på Företagsvägen 29, Hus 3:**

**Om du kommer från Malmö via Inre Ringvägen:**

Kör motorvägen mot Lund i Segekarusellen. Vid skylt **Kronetorp S**, ta av och följ skyltning **Arlöv, Burlöv Center**. Följ sedan skyltar **Burlöv Center** rakt fram genom den stora rondellen i Burlöv. Fortsätt rakt fram under järnvägen tills du kommer till en minirondell. Där tar du till vänster in på **Företagsvägen**. Ta sedan första infarten till vänster. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.

**Om du kommer från Malmö via Västkustvägen:**

Fortsätt rakt fram på E6 i trafikljuset och sedan i den stora rondellen. Ta av vid skylt **Burlöv Center**. Efter U-sväng tag till vänster in på **Kronetorpsvägen**. Kör fram till liten rondell vid Statoil-mack. Sväng höger in på **Företagsvägen**. Ta sedan första infarten till vänster. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.

**Om du kommer söderifrån:**

Kör norrut på E6, E 20, E 22 – Yttre Ringvägen. Ta av vid skylt **Arlöv, Burlöv**. Ta sedan vänster vid skylt **Burlöv Center**. Följ skyltar **Burlöv Center** rakt fram genom den stora rondellen i Burlöv. Fortsätt rakt fram under järnvägen tills du kommer till en mini-rondell. Där tar du till vänster in på **Företagsvägen**. Ta sedan första infarten till vänster. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.

**Om du kommer norrifrån på E6, E20:**

Ta av vid skylt **Arlöv, Malmö N, Hamnen**. Följ sedan skyltning **Arlöv, Burlöv Center** vänster in på **Kronetorpsvägen**. Kör fram till liten rondell vid Statoil-mack. Sväng höger in på **Företagsvägen**. Ta sedan första infarten till vänster. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.

**Om du kommer norrifrån på E22:**

Ta av vid **Kronetorp N** och följ skyltar **Åkarp, Burlöv Center**. Därefter följer du skylten **Burlöv Center**. Vid stora rondellen i Burlöv tar du till höger in på **Kronetorpsvägen** och fortsätter sedan till en mini-rondell. Där tar du till vänster in på **Företagsvägen**. Ta sedan första infarten till vänster. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.

**Om du åker Pågatåg:**

Stig av vid **hållplats Burlöv**. Kommer du från **Malmö**, kan du gå direkt ut på **Företagsvägen**. Gå 400 m åt höger så är du framme vid nr 29. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.

Kommer du från **Lund**, få du ta trappan ner under spåret och sedan följa skylt **cykelväg Alnarp** så kommer du ut på **Företagsvägen**. Gå 400 m åt höger så är du framme vid nr 29. Hus 3 är det andra huset på vänster sida.